Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da SilvaBAiuu DO (;arças
REDAÇAO

Ano 2023 Plenário das Deliberações

RECEBIDO

0 6 MAR 2023 □ Requerimento
□ Indicação
X Moção de Aplausos

N". 010/2023

Ass.:

Autor: Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO /PEDRO FILHO) - PSD e Ouü-qs.

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberações do Plenário, que seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS e
CONGRATULAÇÕES, aos Ilustres Profissionais da Educação, abaixo relacionados,
parabenizando-os, pela condução dos trabalhos que culminou com o processo de escolha e
posse dos novos Gestores das Unidades Escolares de Barra do Garças - MT, para o biênio
2023/2024.

Ord. Nome Função
Secretário de EducaçãoSivirino Souza dos Santos01

02 Débora Regina Martins Silva Secretária adjunta de Educação
03 Alice Magdalena Lehnen Assessora Pedagógica
04 Amédina Pereira da Silva Filha Assessora Pedagógica Indígena

Articuladora Pedagógica e Coordenadora do
Projeto Alfabetiza

05 Ana Karolyna Sena S. Silva

06 Andréia Costa de Moura Sousa Parreira Assessora Pedagógica da Educação Infantil
07 Caroline Schwanz Rebeiato Ludtke Diretora do CAEE

Assessora Pedagógica da Educação Infantil08 Cristina Alves Moreira
Cristóvão Paridizane Assessor Pedagógico Indígena

Assessora Pedagógica do Ensino Fundamental
Anos Iniciais

09
a' C/.1 o

“O Í5 -Qi;.5 V Daniela Cândida MenezeslO~o
E Ismael Donizete Cardoso de Moraes Assessor PedagógicoII«S3

Josélia Teixeira de Jesus Silva Secretária do Secretário de Educação12
tu Cui;

- _ ' O
O

c:
3 '-P oO.

 o c ^
o. IÇQ

§ S
O

Assessora Pedagógica do Ensino Fundamental
Anos Iniciais

Judite Terezinha Ostrowski Fernandesj

Maria Auxiliadora da Silva Garção14 Coordenadora do Projeto Muxirmn

\yMaximilena Pereira de Freitas Assessora Pedagógica da Educação Infantil
Assessora Pedagógica do Ensino Fundamental
Anos Finais e Coordenadora da Formação

15

16 Pricila Cabral Coelho Moraes

Assessora Pedagógica do Ensino Fundamental
Anos Finais

Cü
CL <D Roberta de Jesus Santos17'e c^"O

(66) 3401 -2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.int.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças  - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

(ãmaia
Municipal m

lURRA no (;arc’as

REDAÇAQ

JUSTIFICATIVA: A homenagem é uma justa, oportuna  e merecida forma
de reconhecer que no exercício de suas atribuições, em especial, no processo de formação,
escolha e nomeação dos Diretores das Unidades Escolares do Município de Barra do Garças-
MT, os servidores nominados na presente matéria, com muita dedicação e zelo, se empenharam
permitindo com maestria, entregar os destinos da Educação Municipal, em mãos de valorosos
homens e mulheres educadores.

Sala das Sessões da Câm; ipal de Barra do GarçàSyem 3 de março de
2023.

gabrie:
^RA tePES
ereador - PSDB

'residâhte da Ç^irtára de Vereadores de Barra do Garças-MT

(ZéG

GERALMINO^^^
(Dr. Neto)-^^reador - PSD

Presidente da Comissão de Obras Públicas, Transporte, Comunicação e Meio Ambiente

iRlGUES NETO

PEDRO FE

(Pedro Filho) - Vereador - PSD
Relator da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

VALDEI LEITE GUIMARES

(Pebinha) - Vereador - PSB
Membro da Comissão de Educação, Cultura, Saúde e Assistência Social

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças  - MT, CEP: 78600-023

camara@barradogarca$.mt.leg.br/ gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br